Encl

sin a vordictio... [illegible]

Ordenanzas de la Real

meza mente... [illegible]

4

44

114

Opus

In nomine domini Amen. In hoc libro continetur...

Zyft

Elmy m'z omaz l'he z m'godes losaace d'ra A...

Heft

loc amozes d'ra det' z m'z d'ra f'm d' det' z m'z...

2 m'g

loc amozes d'ra det' z m'z d'ra f'm d' det' z m'z...

3 m'g

In nomine domini Amen. In hoc libro continetur...

Capitulum

Main body of handwritten text in a cursive script, containing several paragraphs.

Ala

Concordia

In nomine domini Amen  
Cordis nostri deus deus  
intra mentis per se  
detur et quod est in  
solitudine et in  
omnino unum et in  
omnino unum et in

Sobrietas esse  
maior est

Et in nomine domini Amen  
Cordis nostri deus deus  
intra mentis per se  
detur et quod est in  
solitudine et in  
omnino unum et in  
omnino unum et in

In nomine domini Amen  
Cordis nostri deus deus  
intra mentis per se  
detur et quod est in  
solitudine et in  
omnino unum et in  
omnino unum et in

maior

Et in nomine domini Amen  
Cordis nostri deus deus  
intra mentis per se  
detur et quod est in  
solitudine et in  
omnino unum et in  
omnino unum et in

maior

maior

Et in nomine domini Amen  
Cordis nostri deus deus  
intra mentis per se  
detur et quod est in  
solitudine et in  
omnino unum et in  
omnino unum et in

Et in nomine domini Amen  
Cordis nostri deus deus  
intra mentis per se  
detur et quod est in  
solitudine et in  
omnino unum et in  
omnino unum et in